A zienda di S ervizialla P ersona
“ASP della Romagna Faentina”

P.Iva. : 02517840399
BILANCIO DI PREVISIONE 2017

CONTO ECONOMICO
A) Valore della produzione
RICAVI DA ATTIVITA' PER SERV. ALLA PERS.
Rette
Oneri a rilievo sanitario
concorsi rimborsi e recuperi da attivita per servizi alla persona
Altri ricavi
COSTI CAPITALIZZATI
Incrementi di immobil. per lavori inter.
Quota per utilizzo contributi in c/cap.
VARIAZIONE DELLE RIMANENZE DI ATTIVITA" IN CORSO
Rimanenze attivita iniziali
Rimanenze attivita finali
PROVENTI E RICAVI DIVERSI
Proventi e ricavi da utilizzo del patr.
Concorsi rimborsi e recuperi x att. div.
Plusvalenze ordinarie
Sopravvenienze attive ed insuss. del pas
Altri ricavi istituzionali
Ricavi da attivita commerciale
CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO
Contributi in c/esercizio dalla Regione
Contributi c/esercizio dalla Provincia
Contributi dai Comuni dell’ambito distr.
Contributi da Azienda Sanitaria
Contributi dallo Stato e da altri Enti
Altri contributi da privati
TOTALE A) VALORE DELLA PRODUZIONE
B) Costi della produzione
ACQUISTI BENI
Acquisti beni socio - sanitari
Acquisti beni tecnico - economali
ACQUISTI DI SERVIZI
Acq. serv. per gest. attivita socio-san.
Servizi esternalizzati
Trasporti
Consulenze socio sanitarie e ass.
Altre consulenze
Lavoro interinale e altre forme di coll.
Utenze
Manutenzioni e riparazioni ordinarie
Costi per organi Istituzionali
Assicurazioni
Altri servizi
GODIMENTO DI BENI DI TERZI
Affitti
Canoni di locazione finanziaria
Service
COSTO DEL PERSONALE
Salari e stipendi
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N

)

)

)

N

€

€

8.002.003,00

1.036.828,64

3.258.153,44

3.100,00

12.300.085,08

1.600.081,78

4.706.921,48

165.575,00

3.302.286,83

€ 4.050.360,00
€ 1.039.500,00
€ 462.500,00
€ 2.449.643,00
€ -

€ 1.036.828,64
€ -

€ -

€ 1.894.900,00
€ 104.698,44
€ -

€ -

€ 405,00
€ 1.258.150,00
€ -

€ -

€ -

€ -

€ -

€ 3.100,00
€ 106.535,00
€ 1.493.546,78
€ 1.310.070,00
€ 1.302.593,00
€ 11.580,00
€ 3.528,00
€ 25.250,48
€ 766.150,00
€ 586.830,00
€ 330.785,00
€ 27.300,00
€ 90.500,00
€ 252.335,00
€ 153.000,00
€ -

€ 12.575,00
€ 2.517.748,58
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Oneri sociali

Trattamento di fine rapporto

Altri costi personale dipendente

Costo personale Azienda Agricola
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
Ammortamenti delle imm. immateriali
Ammortamenti delle immobilizz. materiali

Svalutazione delle immobilizzazioni
svalutazione dei crediti compresi nell’attivo circolante e delle

disponibilita liquide
VARIAZIONE DELLE RIMANENZE
Variaz. rim. dei beni socio-sanit.
Variaz. rim. dei beni tecnico-econ.
ACCANTONAMENTI Al FONDI RISCHI
a) Accontonamento a f.do rischi
ALTRI ACCANTONAMENTI
b)  Altri accantonamenti
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
costi amministrativi
imposte non sul reddito
tasse
altri oneri diversi di gestione
minusvalenze ordinarie
sopravv.ze passive ed insuss.ze dell’attivo ordinarie
contributi
TOTALE B)COSTO DELLA PRODUZIONE

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari
15) Proventi da partecipazioni
Proventi da partecipaz. in societa part.
Proventi da partecipaz. da altri sogg.
16)  Altri proventi finanziari
Interessi attivi su titoli dell*attivo
Interessi attivi bancari e post.
Proventi finanziari diversi
17) Interessi e altri oneri finanziari
Interessi passivi su mutui
Interessi passivi bancari
Oneri finanziari diversi
TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17+17bis)
D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie
18) Rivalutazioni
Rivalutazioni di partecipazioni
Rivalutazioni di altri valori mobiliari
19) Svalutazioni
Svalutazioni di partecipazioni
Svalutazioni di altri valori mobiliari
TOTALE RETTIFICHE (18-19)
E) Proventi e oneri straordinari
20) Proventi
PREVENTIVO 02/12/2016 08:14

€

N N

1.323.498,05

671.771,00

11.770.134,14
529.950,94

82.560,00

83.400,00

840,00

€ 718.134,67
€ -
€ 19.603,58
€ 46.800,00
€ 44.840,60
€ 1.278.657,45
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ 97.151,00
€ 408.750,00
€ 32.770,00
€ -
€ -
€ -
€ 133.100,00
€ -
€ -
€ 82.500,00
€ 60,00
€ -
€ 65.000,00
€ 4.000,00
€ 14.400,00
€ -
€ -
€ -
€ -
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Donazioni, lasciti ed erogazioni lib.
Plusvalenze straordinarie
Sopravvenienze attive straordinarie
Insussistenze del passivo straordinarie
21) Oneri
Minusvalenze straordinarie
Sopravvenienze passive straordinarie
Insussistenze dell*attivo straordinarie
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)
IMPOSTE E TASSE
IMPOSTE SUL REDDITO
Irap
Ires
Risultato d'esercizio
UTILE O PERDITA DI ESERCIZIO
Utile o Perdita di esercizio

PREVENTIVO 02/12/2016 08:14

LY

529.110,94

415.690,85

113.420,09

) NN NN

)

N N

259.690,85
156.000,00

113.420,09

Pagina3di3



